
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 008-2020
Data da Sessão: 21/02/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: 1.1.Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
HOSPITALARES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UBS, HOSPITAL, VIGILÂNCIA
SANITÁRIA E DEMAIS SETORES LIGADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRURGIA MONTEBELLO LTDA
CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HORUS FRAMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTO
CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JJ DISTRIBUIDORA PRODUTOS
HOSPITALARES
CNPJ / CPF: 09.441.460/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PADRAO DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS E EQUIP. HOSPITALAR
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: CIRURGIA MONTEBELLO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 018-2020

VALOR: R$ 14.647,60

VIGÊNCIA: 27/02/2020 a 06/03/2020

2. CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48



RAZÃO SOCIAL / NOME: HORUS FRAMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO

CONTRATO NÚMERO: 019-2020

VALOR: R$ 21.923,52

VIGÊNCIA: 27/02/2020 a 06/03/2020

3. CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: JJ DISTRIBUIDORA PRODUTOS HOSPITALARES

CONTRATO NÚMERO: 020-2020

VALOR: R$ 49.733,45

VIGÊNCIA: 27/02/2020 a 06/03/2020

4. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 021-2020

VALOR: R$ 94.774,98

VIGÊNCIA: 27/02/2020 a 06/03/2020


